

1 Dodávateľ IČO 14268809 Štefan Betušiak - BEVOS Sídlo - miesto podnikania Radlinskeho 13 034 01 Ruzomberok DIČ 1020483915 IČ DPH SK1020483915	2 Číslo dokladu 1100039 Zmluva-objednávka Dodávka DOŠLO 06.04.2011																																																																																																																																																						
4 Prijemca Konečný prijemca	3 Odberateľ TROJLÍSTOK centrum sociálnych služ. Riadok 8 034 01 Ruzomberok IČO 00647802 DIČ 00647802																																																																																																																																																						
5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 56758232/0900 SLSP Ruzomberok IBAN: SK68 0900 0000 0000 5675 8232, SWIFT: GIBASKBX Konšt. symbol 8 Stred.																																																																																																																																																							
Spôsob dodania Miesto určenia Dátum vzniku daň. povinnosti 28.03.2011 Dátum vystavenia faktúry 28.03.2011 Dátum dodania dodávky/služby 28.03.2011 Dátum splatnosti 07.04.2011																																																																																																																																																							
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 45%;">Označenie dodávky</th> <th style="width: 10%;">DPH [%]</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Jedn.cena</th> <th style="width: 10%;">Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Faktúrujeme Vám</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Flexibil MC 40*40 ✓</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks ✓</td> <td>3.20800</td> <td>3.21</td> </tr> <tr> <td>Plavak bocny1/2: ✓</td> <td>20</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>4.42500</td> <td>8.85</td> </tr> <tr> <td>Sifon umyvadiovy MC</td> <td>20</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>3.29200</td> <td>6.58</td> </tr> <tr> <td>Ventil rohovy</td> <td>20</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>2.24200</td> <td>4.48</td> </tr> <tr> <td>Silikon</td> <td>20</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>2.79200</td> <td>5.58</td> </tr> <tr> <td>Predlzenie 1/2 1 cm</td> <td>20</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>0.45800</td> <td>0.92</td> </tr> <tr> <td>Predlzenie 1/2 1.5 cm</td> <td>20</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>0.55000</td> <td>1.10</td> </tr> <tr> <td>Predlzenie 1/2 2 cm</td> <td>20</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>0.66700</td> <td>1.33</td> </tr> <tr> <td>Predzenie 1/2: 2.5 cm</td> <td>20</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>0.82500</td> <td>1.65</td> </tr> <tr> <td>Umyvadlo vylevka plast. ✓</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>53.13000</td> <td>53.13</td> </tr> <tr> <td>Bateria drez. akcia ✓</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>16.65800</td> <td>16.66</td> </tr> <tr> <td>Medzikus na pracku za bat. ✓</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>7.89200</td> <td>7.89</td> </tr> <tr> <td>Skrutky WC</td> <td>20</td> <td>2.000</td> <td>ks</td> <td>0.50000</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Flexibil 50 s prip. MC</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>4.45800</td> <td>4.46</td> </tr> <tr> <td>Redukcia nov. 50/40</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>0.46700</td> <td>0.47</td> </tr> <tr> <td>Koleno nov. 40/87 ✓</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>0.37500</td> <td>0.38</td> </tr> <tr> <td>Rura nov. 40 ✓</td> <td>20</td> <td>0.600</td> <td>m</td> <td>0.97500</td> <td>0.59</td> </tr> <tr> <td>Konope</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>1.10000</td> <td>1.10</td> </tr> <tr> <td>Teflonova nit 160 ✓</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>14.16700</td> <td>14.17</td> </tr> <tr> <td>Lepidlo</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td>ks</td> <td>1.33300</td> <td>1.33</td> </tr> <tr> <td>Konzola liat.rad ✓</td> <td>20</td> <td>8.000</td> <td>ks</td> <td>0.77500</td> <td>6.20</td> </tr> <tr> <td>Kolzola liat. rad. ✓</td> <td>20</td> <td>5.000</td> <td>ks</td> <td>0.70000</td> <td>3.50</td> </tr> <tr> <td>Zlava 10 per.</td> <td>20</td> <td>1.000</td> <td></td> <td>-14.45800</td> <td>-14.46</td> </tr> </tbody> </table>		Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH	Faktúrujeme Vám						Flexibil MC 40*40 ✓	20	1.000	ks ✓	3.20800	3.21	Plavak bocny1/2: ✓	20	2.000	ks	4.42500	8.85	Sifon umyvadiovy MC	20	2.000	ks	3.29200	6.58	Ventil rohovy	20	2.000	ks	2.24200	4.48	Silikon	20	2.000	ks	2.79200	5.58	Predlzenie 1/2 1 cm	20	2.000	ks	0.45800	0.92	Predlzenie 1/2 1.5 cm	20	2.000	ks	0.55000	1.10	Predlzenie 1/2 2 cm	20	2.000	ks	0.66700	1.33	Predzenie 1/2: 2.5 cm	20	2.000	ks	0.82500	1.65	Umyvadlo vylevka plast. ✓	20	1.000	ks	53.13000	53.13	Bateria drez. akcia ✓	20	1.000	ks	16.65800	16.66	Medzikus na pracku za bat. ✓	20	1.000	ks	7.89200	7.89	Skrutky WC	20	2.000	ks	0.50000	1.00	Flexibil 50 s prip. MC	20	1.000	ks	4.45800	4.46	Redukcia nov. 50/40	20	1.000	ks	0.46700	0.47	Koleno nov. 40/87 ✓	20	1.000	ks	0.37500	0.38	Rura nov. 40 ✓	20	0.600	m	0.97500	0.59	Konope	20	1.000	ks	1.10000	1.10	Teflonova nit 160 ✓	20	1.000	ks	14.16700	14.17	Lepidlo	20	1.000	ks	1.33300	1.33	Konzola liat.rad ✓	20	8.000	ks	0.77500	6.20	Kolzola liat. rad. ✓	20	5.000	ks	0.70000	3.50	Zlava 10 per.	20	1.000		-14.45800	-14.46
Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH																																																																																																																																																		
Faktúrujeme Vám																																																																																																																																																							
Flexibil MC 40*40 ✓	20	1.000	ks ✓	3.20800	3.21																																																																																																																																																		
Plavak bocny1/2: ✓	20	2.000	ks	4.42500	8.85																																																																																																																																																		
Sifon umyvadiovy MC	20	2.000	ks	3.29200	6.58																																																																																																																																																		
Ventil rohovy	20	2.000	ks	2.24200	4.48																																																																																																																																																		
Silikon	20	2.000	ks	2.79200	5.58																																																																																																																																																		
Predlzenie 1/2 1 cm	20	2.000	ks	0.45800	0.92																																																																																																																																																		
Predlzenie 1/2 1.5 cm	20	2.000	ks	0.55000	1.10																																																																																																																																																		
Predlzenie 1/2 2 cm	20	2.000	ks	0.66700	1.33																																																																																																																																																		
Predzenie 1/2: 2.5 cm	20	2.000	ks	0.82500	1.65																																																																																																																																																		
Umyvadlo vylevka plast. ✓	20	1.000	ks	53.13000	53.13																																																																																																																																																		
Bateria drez. akcia ✓	20	1.000	ks	16.65800	16.66																																																																																																																																																		
Medzikus na pracku za bat. ✓	20	1.000	ks	7.89200	7.89																																																																																																																																																		
Skrutky WC	20	2.000	ks	0.50000	1.00																																																																																																																																																		
Flexibil 50 s prip. MC	20	1.000	ks	4.45800	4.46																																																																																																																																																		
Redukcia nov. 50/40	20	1.000	ks	0.46700	0.47																																																																																																																																																		
Koleno nov. 40/87 ✓	20	1.000	ks	0.37500	0.38																																																																																																																																																		
Rura nov. 40 ✓	20	0.600	m	0.97500	0.59																																																																																																																																																		
Konope	20	1.000	ks	1.10000	1.10																																																																																																																																																		
Teflonova nit 160 ✓	20	1.000	ks	14.16700	14.17																																																																																																																																																		
Lepidlo	20	1.000	ks	1.33300	1.33																																																																																																																																																		
Konzola liat.rad ✓	20	8.000	ks	0.77500	6.20																																																																																																																																																		
Kolzola liat. rad. ✓	20	5.000	ks	0.70000	3.50																																																																																																																																																		
Zlava 10 per.	20	1.000		-14.45800	-14.46																																																																																																																																																		

ZAPLATENÉ 11.04.2011

Označenie dodávky

DPH [%] Množstvo MJ

Jedn.cena

Celkom bez DPH

Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	130.12	26.02	156.14
Celkom za doklad		130.12	26.02	156.14

Čiastka k úhrade [EUR]

156.14

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: vinceova

Štefan BETUŠIAK
Radlinského 13
034 01 RužomberokVODOINŠTALAČNÉ PRÁCE / OBCHODNÁ ČINNOSŤ
Tel./Fax 044/4329812 IČO: 14063900 DIČ: SK1020489915